
) 

- 2 . oy 
A a fiel conil de En 

REPÚBLICA DEL ECUADOR Pr 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 06.Q.1J. 1967 

JOSE ANIBAL CORDOVA CALDERON 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 132 
. dd 3 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de prórroga de “plazo de duración, aumento de capital, reforma y codificación 
de estatutos de la compañía MONTGAR C.A., otorgada ante el Notario Cuarto del 
Distrito Metropolitano de Quito el 18 de mayo del 2006, con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección de Compañías y Jurídico de Trámites 
Especiales, mediante Memorandos Nos. SC.IC1.1C.06.323 y SC.IJ.DJCPTE.06,187 de 
29 de mayo y 5 de junio del 2006, ha emitido informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.03,084 de 26 de marzo del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la prórroga de plazo de duración, el aumento de 
capital, la reforma y codificación de estatutos de la compañia MONTGAR C.A., en los 
términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Cuarto del Distrito Metropolitano 
de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba 
y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y siente en 

las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 

Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

6 JUN 2006 | 

Dr.«Hasé Aníbal Córdova Calderón 

    
Aram.20065 

ebro ERE Y aaa a AER NDA DE Mus 

su e los documentos 
Yue pas pola 

que pos vobivos de 
   

  

a uroyi la Superirces ie 0 

Quito, al, 

 



Con fecha,_22 ae... 3OMWO......... 09 L AQQ6 
e Fe. bajo número 33... dol MESISTRA        ¡npúsprilal Tomo 38. bella INSCRITA la presente -D Me 
resolución. «E + 

Quito, ade. JU del 2006 0d 

    

     

HEGIETAS MERZANTEL 

  

  

An REGISTRADOR MERCANTE. DEL CANTON CUATO 

  

 


